



Město Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 08. 07. 2019

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2019

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

ConfinPartner s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Ječná 243/39a

Tel.: 554773543, 733602140

460120 00 Praha 2

Datum: 10. 07. 2019

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 08. 07. 2019 Vám sdělujeme:

1. město Břidličná využívá finanční prostředky z dotací
2. jsou plánovány investice – výstavba dopravního terminálu, Regenerace sídliště Jesenická – další etapy, opravy místních komunikací a chodníků, oprava sportovní haly, oprava krytého bazénu – vzduchotechnika, výstavba domu pro seniory

Výše uvedené akce budou realizovány v závislosti na aktuálních finančních možnostech města Břidličná, dotačních příležitostech a jejich technické připravenosti.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná